

PYTANIA I ODPOWIEDZI

W związku z zapytaniem dotyczącym postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Odbiór, transport i utylizację odpadów medycznych w okresie 2 lat**” numer sprawy: **TP/242/2024** Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w Kielcach zgodnie z Art. 284 ustawy pzp. przekazuje ich treść i odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie jak należy wyliczyć Wartość brutto,

czy:

- cena jedn. netto x ilość = wartość netto + VAT = Wartość brutto

czy:

- cena jedn. brutto x ilość = Wartość brutto?

Odpowiedź: Cena jednostkowa netto x VAT = Wartość jednostkowa brutto, Zamawiający przypomina, że w formularzu ofertowym należy podać Wartość jednostkową brutto za 1kg. Zamawiający sam dokona przeliczenia wartości całej umowy zgodnie ze wzorem: Wartość jednostkowa brutto x ilość = Wartość umowy brutto

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w punkcie 7 Opisu przedmiotu zamówienia oraz §4 ust. 2 Projektu umowy po odbiorze ma być sporządzany protokół z ważenia. W związku z tym, że na Karcie przekazania należy podać wagę, nie ma potrzeby tworzenia dodatkowych dokumentów. Biorąc powyższe pod uwagę prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Pracownik Zamawiającego w obecności pracownika Wykonawcy dokona ważenia i sporządzi protokół z ważenia pokwitowany przez obie strony.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmniejszenie kary określonej w §5 ust. 1.b) Projektu umowy i zmianę zapisu na następujący: „za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy, w wysokości 10% niezrealizowanej wartości brutto umowy o której mowa w § 2 ust. 1”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisem w punkcie 1 Działu XVIII. Kryterium oceny ofert jest jedynie cena. Ponieważ w przypadku odpadów medycznych zakaźnych odległość miejsca unieszkodliwiania odpadów medycznych zakaźnych od miejsca ich wytwarzania jest istotnym elementem wyboru Wykonawcy proponujemy dodanie dodatkowego pozacenowego kryterium oceny ofert, tj. „Odległość do spalarni”. Stosując takie kryterium Zamawiający będzie miał możliwość dokonać weryfikacji tzw. „zasady bliskości”, o której mowa w art. 20 ustawy o odpadach. W związku z powyższym proponujemy dodanie do kryteriów oceny ofert kryterium odległości i zastosowanie następujących kryteriów oceny ofert:

Cena - 98%

Odległość do spalarni - 2%

Prosimy o zmodyfikowanie w punkcie 2. Działu XVIII. SWZ Sposobu obliczania wartości punktowej poszczególnych kryteriów zgodnie z poniższym zapisem:

1) Cena (C) – waga 98 % obliczany wg poniższego wzoru:

$$C = \frac{\text{cena najniższa brutto za 1 kg. odpadów*}}{\text{cena oferty ocenianej brutto za 1 kg. odpadów*}} \times 98 \text{ pkt} \times 100\%$$

2) Odległość do spalarni (O) – waga 2 % obliczany wg poniższego wzoru:

$$O = \frac{\text{najmniejsza odległość ze złożonych ofert}}{\text{odległość oferty badanej}} \times 2 \text{ pkt} \times 100\%$$

ŁĄCZNA PUNKTACJA OFERTY (S) zostanie obliczona w następujący sposób:

$$S = C + O$$

Prosimy również o dodanie w formularzu ofertowym obowiązku podania odległości od głównej siedziby Zamawiającego do spalarni według przeglądarki internetowej Google Maps

<https://www.google.com/maps>

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

W Opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił częstotliwość odbioru z poszczególnych punktów. Prosimy o wyrażenie zgody na zmianę częstotliwości w poniższych punktach:

Busko-Zdrój ul. Partyzantów 4 – wtorek lub czwartek

Kazimierza Wielka ul. Kościuszki 14 – czwartek

Opatów ul. Szpitalna 4 – piątek

Pińczów ul. Łąkowa 2 - wtorek lub czwartek

Skarżysko Kamienna - wtorek

Starachowice ul. Borkowskiego 2 – co dwa tygodnie - wtorek

Końskie ul. 1-go Maja 44 – wtorek

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody